TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

                  *

         Số 269  - CV/TU

      V/v điều chỉnh chương trình làm việc
  tuần thứ 14/2016 của đ/c Phó Bí thư TTTU
	  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Xoài, ngày 04 tháng 4 năm 2016

	Kính gửi:
	- Thường trực Thị ủy Đồng Xoài;

- UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Sở Tài chính;

- Sở KH-ĐT;

- Sở xây dựng;
- Báo Bình Phước;

- Đài PT-TH Bình Phước.

Theo Chương trình làm việc của Thường trực và Ban Thường vụ Tỉnh ủy tuần thứ 14/2016, vào lúc 14 giờ 00 ngày 06/4/2016 (thứ tư), đồng chí Trần Tuệ Hiền (Phó BTTT Tỉnh ủy) làm việc với Thị ủy Đồng Xoài; nội dung: Kiểm tra tình hình triển khai thực hiện NQĐH Đảng bộ tỉnh lần thứ X, Nghị quyết năm 2016 của Tỉnh ủy và công tác chỉnh trang đô thị.
Tuy nhiên, do yêu cầu công việc đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy hoãn nội dung làm việc với Thị ủy Đồng Xoài vào thời gian trên và sẽ bố trí vào thời điểm thích hợp.
Thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết và thực hiện. Rất mong các đồng chí thông cảm.
Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- LĐVP, Phòng TH, QT, CY-CNTT;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy

	T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                  ĐÃ KÝ
Nguyễn Thành Phương

KHẨN

PAGE
2